1

大工研发〔2017〕14 号

关于代路俨等 34 名硕士研究生因逾期未报到

         视为放弃入学资格的决定

各学部（学院）：

根据《大连理工大学研究生学籍管理规定》有关内容，我校 2017

年录取的代路俨等 34 名硕士研究生未请假且至今未报到，经研究

生院研究决定视以上新生为放弃入学资格（名单见附件）。

    附件：2017 级放弃入学资格硕士研究生名单

                      大连理工大学研究生院

                     二〇一七年九月二十八日